ПРИКАЗ

Верховного Атамана

Общероссийской общественной организации

«Союз казаков»

 12 марта 2012 г.            № 5                       г. Москва

(по кадрам)

Об  исключении из состава Общероссийской общественной

организации   «Союз казаков» Шейко А.Н.

В связи с переходом Шейко А.Н. в войсковое казачье общество

«Уссурийское казачье войско»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить Шейко А.Н. из состава Общероссийской общественной

организации «Союз казаков».

 2. Лишить Шейко А.Н. чина казачьего полковника СКР.

 3. Приказ довести до Атаманов казачьих войск, отдельных (отделов),

округов.

          Основание: заявление Шейко А.Н.